ОРГАНИЗАЦИЯ
ОБЪЕДИНЕННЫХ НАЦИЙ
E
ЭКОНОМИЧЕСКИЙ
И СОЦИАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Distr.
GENERAL
TRANS/WP.29/GRE/47

Приложение
ПЕРЕЧЕНЬ НЕОФИЦИАЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, РАСПРОСТРАНЕННЫХ
БЕЗ УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ В ХОДЕ СЕССИИ
№ Представлен Пункт
повестки
дня
Язык Название
1. Японией 3. А Вызывающие обеспокоенность вопросы,
касающиеся дневных ходовых огней
2. Японией 5.6 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 10
3. Беларусью 5.11 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 86
4. Беларусью 5.12 А Предложение по проекту исправлений к
Правилам № 113
5. Секретариатом 5.8 А Пересмотр стандартов для автомобильных
электросистем, работающих под
напряжением 42 вольта (сообщение САИ
США от 4 июня 2001 года)
6. Соединенными
Штатами
Америки
5.1 А Уведомление с просьбой о представлении
замечаний, касающихся ослепляющего
света передних фар механических
транспортных средств в ночное время
7. Францией 5.6 А/Ф Предложение по проекту поправок к
Правилам № 10 (электромагнитная
совместимость транспортных средств
категорий L, M, N, O)
8. Японией 1.4 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 48 (касающихся
документа TRANS/WP.29/GRE/2001/39)
9. МАЗМ 4.2 А Предложение по проекту поправок к
проекту правил № [113]
TRANS/WP.29/GRE/47
page 26
10. Францией 2.3 А Информация, касающаяся официального
утверждения фар и лучей дальнего света в
соответствии с Правилами № 98
11. Германией 1.1 А Сигнализация аварийного торможения для
предупреждения столкновений сзади -
сообщение д-ра Й. Галля, Bundesanstalt für
Strassenwesen
12. БРГ 4.1 А Представление согласованной схемы
распределения луча света (подробное
описание испытаний, процедура и
установка)
13. Германией и
Францией
2.2 А Предложение по проекту поправок
(дополнение 3) к Правилам № 65
14. Соединенными
Штатами
Америки
2.6 А Эффективность использования
светоотражающей ленты для тяжелых
прицепов
15. БРГ 4.1 А Результаты представления согласованной
схемы распределения луча света
16. Японией 1.4 А Предложение по проекту поправок к
Правилам № 48
Повторное распространение неофициальных документов предыдущих сессий GRE
(см. пункты повестки дня текущей сессии)
Сорок четвертая сессия:
4. Соединенными
Штатами
Америки
5.2 А Запрос о толковании и заявка на стандарт -
FMVSS 108 (заявка, касающаяся
требований к освещенности стоп-сигнала)
Сорок пятая сессия:
1. Соединенными